【公告】台灣福爾摩莎婦女泌尿醫學會 2024 年度『海報論文投稿』須知

刊登日期:

2024-10-07

台灣福爾摩莎婦女泌尿醫學會

2024 年度海報論文 投稿須知

〖宗旨〗

為推廣婦女泌尿健康全方位之照護，並進一步促成婦產科與其他專科之交流合作，2024 年 12 月 07 日至 08 日

（星期六、日）舉辦年會，敬邀各位先進提供海報論文。

〖招募時間〗

即日起 至 2024 年 11 月 24 日(星期四) 15:00 止。，請將內容摘要之電子檔案與個人資料 e-mail

至 fugatw@gmail.com，經本會初審通過者，將以 e-mail 通知。

〖注意事項〗

1. 主  旨：與婦女泌尿醫學相關研究議題皆可投稿。

2. 寄件主旨：請註明「2024 年度海報論文發表 ▸（作者大名）」。

      內容務必附上個人資料，包括中文姓名、英文姓名、服務單位、聯絡地址、聯絡電話、傳真及 e-

   mail。檔案寄出前請務必先作掃毒的工作。

3. 語  系：全版文字及圖表請以中文或英文說明。

＊注意＊請務必填妥「海報論文獎申請書」，並連同「論文文稿摘要」寄至學會信箱

〖獎勵辦法〗

鼓勵參加者，大會將以評選方式擇優頒予獎金及獎狀，惟以未獲其他學術獎項之成果者為限。

若第一作者非本會會員，將由具會員資格之通訊作者代為受獎。

〖口頭發表〗

海報論文獎前三名得獎者，年會當天需進行口頭發表。

〖備註〗

1. 本會即日起開始收件，並於收件之後即以 e-mail 回信告知。若送件後三個工作日未收到回信請務必來電詢問。

2. 如有疑問，請 E-MAIL 至 fugatw@gmail.com 或電洽(02)2910-1782

mailto:fugatw@gmail.com
mailto:fugatw@gmail.com